
通知書番号 663

事業番号 農土補第1 事業場所 大薮町

事 業 名 農業用水路修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

2,423,300

2,203,000

0

0

2,310,000

2,100,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

【電子入札】

契約日

令和6年1月31日令和5年8月18日

101 土木一式

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

伊佐治建設（株）1 2,220,000 0

（有）市原工務店2 落札決定者2,100,000 0

（株）加藤組3 2,200,000 0

（有）柴田組4 2,220,000 0

（有）名岐建設5 2,230,000 0



通知書番号 673

事業番号 公園整備第6 事業場所 旭ケ丘10

事 業 名 旭ケ丘公園トイレ建替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

34,265,000

31,150,000

25,698,750

23,362,500

32,065,000

29,150,000

岐阜県多治見市喜多町４ー８４

71 東濃ハウジング（株）

【電子入札】

契約日

令和6年3月8日令和5年8月18日

102 建築一式

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

伊佐治建設（株）1 29,250,000 0

（株）加藤組2 29,400,000 0

櫻井建設（株）3 29,700,000 0

東濃ハウジング（株）4 落札決定者29,150,000 0

日興建設（株）5 29,200,000 0

（有）深川建設6 29,500,000 0

（株）富士鉄工所7 29,650,000 0

桝岡建設（有）8 29,500,000 0



１．既設トイレの撤去（手洗い場、足洗い場む）
２．仮設トイレの設置（男子：大１・小１、女　　子：大１）　
３．トイレの新築
　　①構造ＲＣ造・平屋建て（ユニットタイプ）
　　②建築面積　25.33㎡
　　③床面積　　21.74㎡
　　④トイレの規模
　　　男子便所（大１、小３）、女子便所（大　　　３）、多目的
便所（１室）

多治見市契約事務執行要領第１の５及び第２の２、競争入札参加資格審査
要綱第８条及び第９条の規定により、競争入札参加資格者名簿に登録され
たもののうち、8社を指名する

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公園整備第6 旭ケ丘公園トイレ建替工事 建築一式



通知書番号 678

事業番号 多高福工第2 事業場所 大針町

事 業 名 ふれあいセンター姫 空調設備取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 高齢福祉課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

12,347,500

11,225,000

9,260,625

8,418,750

11,880,000

10,800,000

岐阜県多治見市錦町４ー５７

314 東濃設備工業（株）

【電子入札】

契約日

令和6年2月16日令和5年8月18日

109 管

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

（株）池田産業　本店1 11,100,000 0

小境電気工事（株）2 10,950,000 0

（株）大和設備3 11,700,000 0

（株）高電4 11,092,000 0

東濃設備工業（株）5 落札決定者10,800,000 0

（株）林電機商会6 11,300,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所7 11,500,000 0

（株）ミヤジマ住設8 12,150,000 0



【施設概要】
　建設年月　：　平成9年6月竣工
　構造規模　：　RC造　地上2階
　延べ面積　：　1,603.86㎡

【工事概要】
1.空調設備取替工事・・・1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、管の建設業許可のある
市内業者８者を指名するもの

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多高福工第2 ふれあいセンター姫 空調設備取替工事 管



通知書番号 680

事業番号 工水改第3-23 事業場所 笠原町

事 業 名 消火栓設置工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

1,382,700

1,257,000

0

0

1,342,000

1,220,000

岐阜県多治見市笠原町１５４５

2128 （株）佐分利商会

【電子入札】

契約日

令和5年10月31日令和5年8月10日

126 水道施設

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

コウケン（株）1 1,240,000 0

（株）佐分利商会2 落札決定者1,220,000 0

（株）大和設備3 1,250,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所4 1,248,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店5 1,240,000 0



通知書番号 681

事業番号 河維第2 事業場所 市之倉町6

事 業 名 河川修繕工事（奥ノ洞川）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

4,288,900

3,899,000

0

0

3,960,000

3,600,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和6年2月15日令和5年8月17日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

井戸建設（株）1 3,700,000 0

（株）加藤組2 落札決定者3,600,000 0

サンヨー建設（株）3 3,800,000 0

新興建設（株）4 3,750,000 0

丸栄工業（株）5 3,780,000 0



河川修繕工事
　断面補修工（ポリマーセメントモルタル充填　工）　　N=30箇所

市内業者でとび・土工・コンクリートの資格を持ち、実績のある市内の5社
を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別河維第2 河川修繕工事（奥ノ洞川） とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 682

事業番号 公下管第3-1 事業場所 前畑町

事 業 名 池田下水処理場内下水道管渠布設替工事（
第2期）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

25,715,800

23,378,000

19,286,850

17,533,500

24,420,000

22,200,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和6年1月12日令和5年8月18日

101 土木一式

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

伊佐治建設（株）1 23,150,000 0

井戸建設（株）2 落札決定者22,200,000 0

（株）加藤組3 23,300,000 0

サンヨー建設（株）4 22,950,000 0

（有）柴田組5 23,800,000 0

新興建設（株）6 23,300,000 0

（株）藤本組7 23,650,000 0

丸栄工業（株）8 22,900,000 0

（株）吉川組9 23,500,000 0



＜起債単独事業＞
管きょ工 管径500mmRCP 　  　L=12.0m
　　　　 管径350mmPRP  　 　L= 3.0m
　　　　 管径200mmPRP  　 　L= 3.0m
　　　　 管径150mmVP      　L= 2.0m
ﾏﾝﾎｰﾙ工 組立1号ﾚｼﾞﾝﾏﾝﾎｰﾙ　  N= 4箇所
        組立2号ﾚｼﾞﾝﾏﾝﾎｰﾙ    N= 1箇所
付帯工　　　　　　　　      N= 1式
管きょ内面被覆工（反転・形成工法）φ350　L=29.4m

契約事務執行要領による発注基準に基づき、土木一式工事の実績ある業者9
社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第3-1 池田下水処理場内下水道管渠布設替工事（第2期） 土木一式



通知書番号 683

事業番号 舗改第2 事業場所 滝呂町14他

事 業 名 主要幹線舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

14,550,800

13,228,000

10,913,100

9,921,000

13,860,000

12,600,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

【電子入札】

契約日

令和5年12月15日令和5年8月18日

113 ほ装

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

井戸建設（株）1 12,970,000 0

（株）加藤組2 13,130,000 0

サンヨー建設（株）3 13,040,000 0

新興建設（株）4 13,800,000 0

（株）トライテック5 落札決定者12,600,000 0

日章産業（株）6 12,770,000 0

（株）藤本組7 13,040,000 0

丸栄工業（株）8 13,100,000 0



舗装工　　A=1860m2
区画線工　　N=1式
仮設工　　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別舗改第2 主要幹線舗装整備工事 ほ装



通知書番号 686

事業番号 消総工第1 事業場所 三笠町2

事 業 名 消防本部通信指令室屋根防水改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

6,740,800

6,128,000

0

0

6,545,000

5,950,000

岐阜県多治見市喜多町５丁目１２８番地の１

1232 （株）ノア

【電子入札】

契約日

令和5年11月30日令和5年8月18日

118 防水

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

（株）中部技研1 6,130,000 0

（株）中部レキセイ　岐阜営業所2 6,070,000 0

日興建設（株）3 6,450,000 0

（株）ノア4 落札決定者5,950,000 0

（株）名神　東濃営業所5 6,200,000 0



消防本部において、次のとおり工事するもの。
　①　通信指令室屋根防水改修　一式
　建物概要は、次のとおり。
　①　主たる対象建物
　　・　建物名称　　消防本部庁舎（南消防署）
　　・　構造　　　　ＲＣ造
　　・　階数　　　　地上４階／地下１階
　　・　延べ面積　　3043.38m2
　　・　建設年度　　昭和59年度

多治見市契約事務執行要領第２の２の規定により、競争入札参加資格者名
簿に登録されたもののうち、5社を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別消総工第1 消防本部通信指令室屋根防水改修工事 防水



通知書番号 690

事業番号 工水改第3-21 事業場所 松坂町4

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

17,683,600

16,076,000

13,262,700

12,057,000

17,160,000

15,600,000

岐阜県多治見市赤坂町６ー２ー９８

1204 （株）池田産業　本店

【電子入札】

契約日

令和6年1月12日令和5年8月18日

126 水道施設

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

（株）池田産業　本店1 落札決定者15,600,000 0

イナガキ工業（株）2 15,900,000 0

コウケン（株）3 15,700,000 0

（株）佐分利商会4 15,650,000 0

（株）秀和5 15,900,000 0

（株）大和設備6 15,890,000 0

東濃設備工業（株）7 15,910,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 15,988,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 15,800,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 15,900,000 0

（株）ミヤジマ住設11 16,000,000 0

（有）三輪工務店12 15,750,000 0



配水管布設替工事
　HPPEφ 75管布設工　L=237.9ｍ（仕2）
　給水装置切替工　　 N=38箇所
　消火栓設置工　　　 N= 2箇所
　土工　　　　　　　 N=１式

水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実績のある市内のA・Bランク
業者12者を指名するもの

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-21 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 696

事業番号 工水改第3-11 事業場所 平和町4

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

4,494,600

4,086,000

0

0

4,378,000

3,980,000

岐阜県多治見市錦町４ー５７

314 東濃設備工業（株）

【電子入札】

契約日

令和6年1月31日令和5年8月18日

126 水道施設

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

（株）池田産業　本店1 4,100,000 0

イナガキ工業（株）2 4,120,000 0

コウケン（株）3 4,050,000 0

（株）佐分利商会4 4,000,000 0

（株）秀和5 4,050,000 0

（株）大和設備6 4,100,000 0

東濃設備工業（株）7 落札決定者3,980,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 4,097,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 4,050,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 4,050,000 0

（株）ミヤジマ住設11 4,100,000 0

（有）三輪工務店12 4,070,000 0



配水管布設替工事
　HPPEφ 75管布設工　L=77.5ｍ（仕2）
　給水装置切替工　　 N=5箇所
　土工　　　　　　　 N=１式

水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実績のある市内のA・Bランク
業者12者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-11 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 698

事業番号 多教中緊第10 事業場所 脇之島町1

事 業 名 平和中学校自動火災報知設備等更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

6,569,200

5,972,000

0

0

6,270,000

5,700,000

岐阜県多治見市宝町３ー３０ー２

698 （株）高電

【電子入札】

契約日

令和6年3月10日令和5年8月17日

122 電気通信

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

アプロ通信（株）東濃営業所1 6,000,000 0

（有）伊藤電通2 辞退 0

小境電気工事（株）3 6,120,000 0

（株）高電4 落札決定者5,700,000 0

東都通信設備（株）5 6,270,000 0

（株）トーノーセキュリティ6 辞退 0

（株）林電機商会7 6,250,000 0

（株）松本電気設備8 辞退 0



【工事概要】
　　・自動火災報知設備等更新工事　…　1式

多治見市競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、同種工事の指
名実績または工事実績のある県内・市内業者8社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中緊第10 平和中学校自動火災報知設備等更新工事 電気通信



通知書番号 674

事業番号 建住委第2 事業場所 市之倉町9他

事 業 名 市之倉分団車庫併設詰所等地形測量業務
委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

849,200

772,000

0

0

825,000

750,000

岐阜県多治見市平井町一丁目７８番地

1956 新晃コンサルタント（株）多治見支店

【電子入札】

契約日

令和5年10月31日令和5年8月10日

201 測量

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

（株）朝日土質設計コンサルタント　東濃営業所1 880,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店2 落札決定者750,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃支店3 800,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 800,000 0

（株）フジヤマ　岐阜営業所5 910,000 0



通知書番号 677

事業番号 道改委第1 事業場所 宝町6

事 業 名 市道413300線道路測量・詳細設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

5,517,600

5,016,000

0

0

5,258,000

4,780,000

岐阜県岐阜市薮田南３ー１ー２１

270 大日コンサルタント（株）

【電子入札】

契約日

令和6年3月22日令和5年8月10日

214 道路

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

大同コンサルタンツ（株）東濃支店1 6,000,000 0

大日コンサルタント（株）2 落札決定者4,780,000 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所3 10,000,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 5,500,000 0

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所5 6,300,000 0



通知書番号 679

事業番号 修第5 事業場所 姫町6

事 業 名 国京団地Ａ棟102号室退去修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

2,005,300

1,823,000

0

0

1,925,000

1,750,000

岐阜県多治見市三笠町２ー２０

8 日興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和5年10月20日令和5年8月10日

102 建築一式

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

伊佐治建設（株）1 1,850,000 0

東濃ハウジング（株）2 1,870,000 0

日興建設（株）3 落札決定者1,750,000 0

（有）深川建設4 1,960,000 0

（株）富士鉄工所5 1,900,000 0



通知書番号 689

事業番号 多三委第16 事業場所 三の倉町

事 業 名 ダイオキシン類測定分析業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

1,265,000

1,150,000

0

0

1,188,000

1,080,000

愛知県名古屋市守山区花咲台２丁目３０３番地

1095 中外テクノス（株）中部支社

【電子入札】

契約日

令和6年2月29日令和5年8月16日

850 大気・空気測定

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

（株）環境公害センター1 2,400,000 0

環境未来（株）2 辞退 0

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター3 1,500,000 0

（株）静環検査センター　岐阜営業所4 1,980,000 0

中外テクノス（株）中部支社5 落札決定者1,080,000 0



通知書番号 692

事業番号 施下修第5-1 事業場所 笠原町

事 業 名 笠原下水処理場№1ろ床曝気管修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

1,339,800

1,218,000

0

0

1,312,300

1,193,000

岐阜県多治見市姫町７丁目１９２番地

4547 （株）河地鉄工

【電子入札】

契約日

令和5年8月31日令和5年8月10日

120 機械器具設置

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

愛基鉄工（株）1 1,250,000 0

（株）河地鉄工2 落札決定者1,193,000 0

三愛物産（株）岐阜支店3 1,500,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所4 1,520,000 0

松村工業（株）5 1,300,000 0



通知書番号 697

事業番号 消総委第3 事業場所 市之倉町9他

事 業 名 市之倉分団車庫併設詰所等建築設計業務
委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

17【 】

0

0

落札者なし（不調）

0

【電子入札】

契約日

令和6年2月29日令和　　年　　月　　日

251 建築設計

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年8月2日

（株）エイ・ケイ設計1 4,500,000 辞退

（有）エース設計2 3,600,000 3,400,000

（株）熊谷設計3 辞退 0

大春建築工房　ｄｅｓｉｇｎ　ｌａｂｏ4 4,000,000 3,700,000

（有）山田一級建築設計事務所5 7,600,000 4,750,000



通知書番号 647

事業番号 施下委第3-10 事業場所 前畑町5他

事 業 名 池田・市之倉下水処理場管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

18【 】

119,306,000

108,460,000

0

0

118,635,000

107,850,000

岐阜県多治見市平和町８ー４６

548 （株）芙蓉施設センター　多治見営業所

【電子入札】

令和5年10月1日

令和8年3月31日令和5年8月16日

691 下水道施設管理（運転･点検･保守）

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年7月26日

（有）笠原環境クリーン多治見営業所1 112,000,000 0

（株）多治見市衛生公社2 116,700,000 0

（有）中部環境3 121,500,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所4 落札決定者107,850,000 0



通知書番号 560

事業番号 多環消第2 事業場所 小泉町1

事 業 名 多治見市指定ごみ袋購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 環境課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

19【 】

13,895,200

12,632,000

0

0

9,388,500

8,535,000

愛知県名古屋市西区牛島町６番１号

6358 タキヒヨー（株）

【郵便入札】

契約日

令和5年11月30日令和5年8月18日

325 ごみ袋

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年7月26日

（株）イビコーポレーション1 11,212,000 0

タキヒヨー（株）2 落札決定者8,535,000 0

中部流通（株）3 辞退 0

東海物産（株）　名古屋支店4 辞退 0

（株）ナルセ5 11,018,000 0

（株）日比研究所6 10,944,000 0

丸硝（株）7 9,900,000 0

（株）美津山8 9,521,526 0



通知書番号 614

事業番号 多消救購第4 事業場所 光ヶ丘4

事 業 名 高度救命処置用資機材購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 救急指令課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

20【 】

18,080,293

16,436,630

0

0

17,996,000

16,360,000

岐阜県岐阜市玉宮町１丁目１１番地の１

1023 井上精機（株）

【郵便入札】

契約日

令和6年3月31日令和5年8月15日

350 医療機器

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年7月26日

伊勢久（株）　多治見営業所1 辞退 0

井上精機（株）2 落札決定者16,360,000 0

（株）恵那医科3 17,000,000 0

（株）スズケン多治見支店4 辞退 0

（株）名古屋医理科商会岐阜営業所5 17,670,000 0

日本船舶薬品（株）名古屋支店6 辞退 0

（株）メディセオ　多治見支店7 辞退 0

（株）八神製作所　多治見営業所8 辞退 0



通知書番号 615

事業番号 多消救購第3 事業場所 光ヶ丘4

事 業 名 高規格救急自動車購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 救急指令課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

21【 】

19,987,000

18,170,000

0

0

19,987,000

18,170,000

岐阜県多治見市前畑町４丁目９２番地

1431 岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店

【郵便入札】

契約日

令和6年3月31日令和5年8月10日

432 その他架装車･特殊用途自動車

入札期日 令和5年8月9日

通知日 令和5年7月26日

アンシンク（株）1 辞退 0

（株）ウスイ消防2 20,000,000 0

岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店3 落札決定者18,170,000 0

岐阜日野自動車（株）多治見支店4 辞退 0

協和自動車工業（株）5 辞退 0

（株）三陽商会 岐阜支店6 18,800,000 0

東濃自動車工業（株）7 辞退 0

（株）モリタ　名古屋支店8 辞退 0


